
UCHWAŁA NR 769/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 maja 2020 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do sprawowania kontroli przez organizatora 
rodzinnej pieczy zastępczej nad rodzinami zastępczymi

i prowadzącymi rodzinne domy dziecka

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) oraz art. 38 b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821) 
uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie pełniącego 
funkcję organizatora rodzinnej pieczy zastępczej do przeprowadzania, w imieniu Zarządu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego, kontroli nad rodzinami zastępczymi i prowadzącymi 
rodzinne domy dziecka.
2. Kontrole, o których mowa w ust. 1 przeprowadzane będą na podstawie rocznych planów 
kontroli zatwierdzonych przez Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§2.1, Przy przeprowadzaniu kontroli, o których mowa w § 1 ust. 1 organizator 
rodzinnej pieczy zastępczej może korzystać z pomocy pracowników Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie.
2. Do przeprowadzenia kontroli podmiotów, o których mowa w § 1 ust. 1 w przypadkach 
nagłych, losowych (tj. nie objętych rocznym planem kontroli), w szczególności w sytuacjach 
zagrożenia zdrowia lub życia dziecka/dzieci, upoważnia się Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie.

§ 4. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Wicestaroście Łódzkiemu 
Wschodniemu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


